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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0035 GESTION SOSTENIBLE DE

RECURSOS NATURALES Y
DIVERSIDAD BIOLOGICA

0047173

0107476

0107481

0107486

0107488

GESTION DEL PROGRAMA

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN GESTION DE LOS
RECURSOS NATURALES Y DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA EN LOS
TRES NIVELES DE GOBIERNO

IMPLEMENTACION Y MONITOREO
DE ESQUEMAS DE RETRIBUCION
POR SERVICIOS ECOSISTEMICOS

IMPLEMENTACION DE PROCESOS
DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

VIGILANCIA Y MONITOREO DE LA
CALIDAD AMBIENTAL Y CONTROL
DE AGENTES CONTAMINANTES

0119

0119

0119

0119

0119

CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA Y DE
LOS RECURSOS NATURALES

CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA Y DE
LOS RECURSOS NATURALES

CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA Y DE
LOS RECURSOS NATURALES

CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA Y DE
LOS RECURSOS NATURALES

CONSERVACION Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA Y DE
LOS RECURSOS NATURALES

054

054

054

054

054

DESARROLLO ESTRATÉGICO,
CONSERVACIÓN Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO
NATURAL

DESARROLLO ESTRATÉGICO,
CONSERVACIÓN Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO
NATURAL

DESARROLLO ESTRATÉGICO,
CONSERVACIÓN Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO
NATURAL

DESARROLLO ESTRATÉGICO,
CONSERVACIÓN Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO
NATURAL

DESARROLLO ESTRATÉGICO,
CONSERVACIÓN Y
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO
NATURAL

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

17

17

17

17

17

3000001

3000342

3000471

3000473

3000623

ACCIONES COMUNES

INSTITUCIONES PUBLICAS CON
CAPACIDADES PARA LA
CONSERVACION Y/O
APROVECHAMIENTO
SOSTENIBLE DE LOS RECURSOS
NATURALES Y LA DIVERSIDAD
BIOLOGICA

ORGANIZACIONES CUENTAN
CON FINANCIAMIENTO PARA LA
CONSERVACION DE LOS
RECURSOS NATURALES Y LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA

GOBIERNOS SUB NACIONALES
CUENTAN CON ZONIFICACION
ECONOMICA ECOLOGICA Y
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

EMPRESAS SUPERVISADAS Y
FISCALIZADAS EN EL
CUMPLIMIENTO DE LOS
COMPROMISOS Y LA
LEGISLACION AMBIENTAL

001

429

194

429

201

ACCION

INSTITUCION

ORGANIZACION

INSTITUCION

INFORME TECNICO

5000276

5004398

5004455

5004460

5004462

GESTION DEL PROGRAMA

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN GESTION DE LOS
RECURSOS NATURALES Y DE LA
DIVERSIDAD BIOLOGICA EN LOS
TRES NIVELES DE GOBIERNO

IMPLEMENTACION Y MONITOREO
DE ESQUEMAS DE RETRIBUCION
POR SERVICIOS ECOSISTEMICOS

IMPLEMENTACION DE PROCESOS
DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

VIGILANCIA Y MONITOREO DE LA
CALIDAD AMBIENTAL Y CONTROL
DE AGENTES CONTAMINANTES


